
WOJEWÓDZKA RADA RYNKU PRACY 
 

Uchwała Nr 1/I/20 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Olsztynie  

z dnia 26 lutego 2020 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego  

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Olsztynie 

 

 Na podstawie § 2 i § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad zatrudnienia (Dz.U.2014.630) 

oraz mając na uwadze § 13 ust. 2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1 

Na Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Olsztynie wybiera się 

Pana Józefa Dzikiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

                Przewodniczący WRRP 
                                                                                                                Stanisław Kowalczyk 
            ………………………………………….. 
                     (podpis nieczytelny) 

 


